DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARÂMETROS DA EQUAÇÃO
DE VAN GENUCHTEN NA ESTIMATIVA DA QUANTIDADE DE ÁGUA EM UM
ARGISSOLO NO SEMIÁRIDO ALAGOANO de autoria de CONSTANTINO ANTÔNIO
CAVALCANTE JÚNIOR, CLÁUDIO JOSÉ SORIANO CORDEIRO, GUILHERME BASTOS
LYRA, RENATO AMERICO DE ARAUJO NETO, foi publicado nos Anais III WIASB referente
ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64663

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/64663